OTNet 株式会社
                                                   〒900-0032 沖縄県那覇市松山 1 丁目 2 番 1 号

                                                                        （沖縄セルラービル）

TEL： 098-866-7727 FAX： 098-866-7587

URL： https://www.otnet.co.jp/

2025 年 9 月 26 日

各位

OTNet 株式会社

人事異動に関するお知らせ

OTNet 株式会社（代表取締役社長 丸米 郁男）は、2025 年 10 月 1 日付の人事異動（GL：グループリー

ダー、管理職以上）を下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

1．人事異動

執行役員：1名

氏名 新 旧

山里 将之 執行役員 ネットワークセンター長
執行役員 ネットワークセンター長 兼
ネットワークセンター DCオペレーションGL

部長・室長：1名

氏名 新 旧

髙良 央 経営企画室長 企画部 副部長

GL（グループリーダー）： 1名

氏名 新 旧

上原 一克
ネットワークセンター  DCオペレーション
GL 兼 総務部 人事グループ（沖縄セルラ
ー電話株式会社 出向）

ネットワークセンター DCオペレーショングル
ープ 兼 総務部 人事グループ（沖縄セルラー
電話株式会社 出向）

管理職（マネージャー・スペシャリスト）： 3名

氏名 新 旧

松川 佳幸
線路管理部 線路保全グループ マネージャ
ー 兼 特命準備担当

線路管理部 線路保全グループ サブリーダー
兼 社長付特命担当

下地 昭寛
経営企画室 マネージャー 兼 経理部 経
理グループ マネージャー

経理部 経理グループ サブリーダー 兼 社長
付特命担当

知念 健勇
企画部 営業企画・地域DX推進グループ ス
ペシャリスト

企画部 営業企画・地域DX推進グループ サブリ
ーダー

以 上

【報道機関からのお問い合わせ先】

OTNet 株式会社

総務部  人事Ｇ 平良（たいら）   直通：０８０－６４９１－３５７３

        野尻（のじり）   直通：０９０－６８６１－９３０１

OTNet

報 道 資 料